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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 08/7024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 122/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Às 09:00 do dia 02/12/2024, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregão, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, cujo objeto é (Aquisição
de camisetas, camisas, jalecos, bonés e outros afins para atender as necessidades desta prefeitura).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 13/11/2024
Limite de impugnação: 29/11/2024
Final da Proposta/Início da Sessão: 02/12/2024 às 09:00

Esclarecimentos e Impugnações
Não foram apresentados pedidos de esclarecimento ou impugnações ao edital.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 CNPJ/CPF 30.481.879/0001-00

Data/hora de envio 29/11/2024 16:35:02 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - CAMISETA BRANCA E MODELO DE ACORDO COM OPEDIDO PARA EVENTOS DAS SECRETARIAS. CAMISETAEM MALHA PV
- COMPOSICAO 67% POLIESTER E 33%VISCOSE -, GOLA EM FORMATO �V" COM PUNHO, MANGACURTA. COSTURA DUPLA E
REFORCA SERIGRAFIA EMSILK-SCREEN COLORIDA, SENDO UMA NA PARTEFRONTAL, UMA NAS COSTAS. AS COSTURAS
DEVEM SERREFORCADAS E DUPLAS DEVERAO SER REALIZADOSCONFORME PADROES ESTABELECIDOS ARTE
FORNECIDAPELA SECRETARIAS. OS TAMANHOS DAS CAMISETASSERAO ESCOLHIDOS/DEFINIDOS PELAS SECRETARIAS
NOMOMENTO DA SOLICITACAO (RESPEITANDO OSTAMANHOS PRE-ESTABELECIDOS). TAMANHO P - M, G,EXG, GG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto
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CAMISETA BRANCA E MODELO DE ACORDO COM OPEDIDO PARA
EVENTOS DAS SECRETARIAS. CAMISETAEM MALHA PV -
COMPOSICAO 67% POLIESTER E 33%VISCOSE -, GOLA EM
FORMATO �V" COM PUNHO, MANGACURTA. COSTURA DUPLA E
REFORCA SERIGRAFIA EMSILK-SCREEN COLORIDA, SENDO UMA
NA PARTEFRONTAL, UMA NAS COSTAS. AS COSTURAS DEVEM
SERREFORCADAS E DUPLAS DEVERAO SER
REALIZADOSCONFORME PADROES ESTABELECIDOS ARTE
FORNECIDAPELA SECRETARIAS. OS TAMANHOS DAS
CAMISETASSERAO ESCOLHIDOS/DEFINIDOS PELAS SECRETARIAS
NOMOMENTO DA SOLICITACAO (RESPEITANDO OSTAMANHOS
PRE-ESTABELECIDOS). TAMANHO P - M, G,EXG, GG

1.000,00 UNIDADE 12,00

Marca: propria Fabricante: proprio Modelo: conforme edital

Lote 2
Lote 2

Fornecedor: IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 CNPJ/CPF 30.481.879/0001-00

Data/hora de envio 29/11/2024 16:35:02 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

2 - CAMISETA COLORIDA NA COR E MODELO DE ACORDOCOM O PEDIDO PARA EVENTOS DAS SECRETARIAS.CAMISETA EM
MALHA PV - COMPOSICAO 67% POLIESTERE 33% VISCOSE -, GOLA EM FORMATO �V" COM PUNHO,MANGA CURTA.
COSTURA DUPLA E REFORCASERIGRAFIA EM SILK-SCREEN COLORIDA, SENDO UMA NAPARTE FRONTAL, UMA NAS
COSTAS.AS COSTURASDEVEM SER REFORCADAS E DUPLAS DEVERAO SERREALIZADOS CONFORME PADROES
ESTABELECIDOSARTE FORNECIDA PELAS SECRETARIAS. OS TAMANHOSDAS CAMISETAS SERAO ESCOLHIDOS/DEFINIDOS
PELASECRETARIA NO MOMENTO DA SOLICITACAO(RESPEITANDO OS TAMANHOS PRE-ESTABELECIDOS).TAMANHO P M, G
EXG, GG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA COLORIDA NA COR E MODELO DE ACORDOCOM O
PEDIDO PARA EVENTOS DAS SECRETARIAS.CAMISETA EM MALHA
PV - COMPOSICAO 67% POLIESTERE 33% VISCOSE -, GOLA EM
FORMATO �V" COM PUNHO,MANGA CURTA. COSTURA DUPLA E
REFORCASERIGRAFIA EM SILK-SCREEN COLORIDA, SENDO UMA
NAPARTE FRONTAL, UMA NAS COSTAS.AS COSTURASDEVEM SER
REFORCADAS E DUPLAS DEVERAO SERREALIZADOS CONFORME
PADROES ESTABELECIDOSARTE FORNECIDA PELAS SECRETARIAS.
OS TAMANHOSDAS CAMISETAS SERAO ESCOLHIDOS/DEFINIDOS
PELASECRETARIA NO MOMENTO DA SOLICITACAO(RESPEITANDO
OS TAMANHOS PRE-ESTABELECIDOS).TAMANHO P M, G EXG, GG

1.000,00 UNIDADE 13,00

Marca: propria Fabricante: o propria Modelo: conforme editasl

Lote 3
Lote 3

Fornecedor: IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 CNPJ/CPF 30.481.879/0001-00

Data/hora de envio 29/11/2024 16:35:02 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

3 - CAMISETA POLO Colorida: camiseta POLO, confeccionada em50% algodao e 50% poliester, nas cores fornecidas
pelassecretarias, mangas curtas, com reforco de costura nos ombrosena gola. Serigrafia em silk-screen colorida, sendo uma na
partefrontal, uma nas costas, uma na manga direita.As costuras devem ser reforcadas e duplas. Silk-screensdeverao ser realizados
conforme padroes estabelecidosArte fornecida pelas Secretarias.Os tamanhos das camisetas serao escolhidos/definidospelas
Secretarias no momento da solicitacao (respeitando ostamanhos pre-estabelecidos).Tamanhos: P, M, G, GG , EXG
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Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CAMISETA POLO Colorida: camiseta POLO, confeccionada em50%
algodao e 50% poliester, nas cores fornecidas pelassecretarias, mangas
curtas, com reforco de costura nos ombrosena gola. Serigrafia em silk-
screen colorida, sendo uma na partefrontal, uma nas costas, uma na
manga direita.As costuras devem ser reforcadas e duplas. Silk-
screensdeverao ser realizados conforme padroes estabelecidosArte
fornecida pelas Secretarias.Os tamanhos das camisetas serao
escolhidos/definidospelas Secretarias no momento da solicitacao
(respeitando ostamanhos pre-estabelecidos).Tamanhos: P, M, G, GG ,
EXG

1.000,00 UNIDADE 28,59

Marca: propria Fabricante: o proprio Modelo: conforme edital

Lote 4
Lote 4

Fornecedor: IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 CNPJ/CPF 30.481.879/0001-00

Data/hora de envio 29/11/2024 16:35:02 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

4 - Bone Tipo 1. Bone Tipo Americano colorida personalizado,confeccionado em brim (copa e aba) pesado, sarjado,100%algodao,
densidade igual ou superior a 260 g/m2 tamanhomedio, de 50cm de diametro, altura e aba padrao com abadianteira curva botao
encapado com o mesmo tecido do boneregulador traseiro do mesmo tecido e velcro ou fivela metalicade pressao forro interno de
3cm ao redor da bainha, do mesmotecido do bone acabamento interno em poliester impressao emsilk-screen, policromia na frontal.
SER REALIZADOSCONFORME PADROES ESTABELECIDOS ARTE FORNECIDAPELA SECRETARIA Caracteristicas adicionais
contidas noTermo de Referencia.Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participacao Exclusiva deME/EPP/EquiparadaAplicabilidade
Decreto 7174: NaoAplicabilidade Margem de Preferencia: Nao

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Bone Tipo 1. Bone Tipo Americano colorida
personalizado,confeccionado em brim (copa e aba) pesado,
sarjado,100%algodao, densidade igual ou superior a 260 g/m2
tamanhomedio, de 50cm de diametro, altura e aba padrao com
abadianteira curva botao encapado com o mesmo tecido do
boneregulador traseiro do mesmo tecido e velcro ou fivela metalicade
pressao forro interno de 3cm ao redor da bainha, do mesmotecido do
bone acabamento interno em poliester impressao emsilk-screen,
policromia na frontal. SER REALIZADOSCONFORME PADROES
ESTABELECIDOS ARTE FORNECIDAPELA SECRETARIA
Caracteristicas adicionais contidas noTermo de Referencia.Tratamento
Diferenciado: Tipo I - Participacao Exclusiva
deME/EPP/EquiparadaAplicabilidade Decreto 7174: NaoAplicabilidade
Margem de Preferencia: Nao

1.000,00 UNIDADE 12,00

Marca: propria Fabricante: o proprio Modelo: conforme edital

Lote 5
Lote 5

Fornecedor: IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 CNPJ/CPF 30.481.879/0001-00

Data/hora de envio 29/11/2024 16:35:02 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador
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5 - Camisa em manga longa, gola V, tecido dry fit premium, comprotecao solar uv50%. Fio texturizado.Grafismo sublimado.
Sublimacao total.Cor: Colorida, de acordo com as logos da administracao.Tamanhos: P-M-G-GG-EGGTecido 100% poliester

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Camisa em manga longa, gola V, tecido dry fit premium, comprotecao
solar uv50%. Fio texturizado.Grafismo sublimado. Sublimacao
total.Cor: Colorida, de acordo com as logos da
administracao.Tamanhos: P-M-G-GG-EGGTecido 100% poliester

1.000,00 UNIDADE 19,00

Marca: propria Fabricante: o proprio Modelo: conforme edital

Lote 6
Lote 6

Fornecedor: IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 CNPJ/CPF 30.481.879/0001-00

Data/hora de envio 29/11/2024 16:35:02 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

6 - Camisa em manga curta, gola V, tecido dry fit premium, comprotecao solar uv50%. Fio texturizado.Grafismo sublimado.
Sublimacao total.Cor: Colorida, de acordo com as logos da administracao.Tamanhos: P-M-G-GG-EGGTecido 100% poliester

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Camisa em manga curta, gola V, tecido dry fit premium, comprotecao
solar uv50%. Fio texturizado.Grafismo sublimado. Sublimacao
total.Cor: Colorida, de acordo com as logos da
administracao.Tamanhos: P-M-G-GG-EGGTecido 100% poliester

1.000,00 UNIDADE 19,00

Marca: propria Fabricante: o proprio Modelo: onforme edital

Lote 7
Lote 7

Fornecedor: IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 CNPJ/CPF 30.481.879/0001-00

Data/hora de envio 29/11/2024 16:35:02 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

7 - Jalecos Confeccionados em tecido de TERGAL (67% Poliéster/33% Algodão), de boa qualidade, modelo de manga curta, decote
em �V�, sem gola e sem bolsos. Costura de pesponto duplo no ombro, tecido na COR BRANCA Comprimento 1,20m. Manequim:
Tamanhos P, M, G, GG, s EXG e XXG e quando necessário confecção sob medida.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Jalecos Confeccionados em tecido de TERGAL (67% Poliéster/33%
Algodão), de boa qualidade, modelo de manga curta, decote em �V�,
sem gola e sem bolsos. Costura de pesponto duplo no ombro, tecido na
COR BRANCA Comprimento 1,20m. Manequim: Tamanhos P, M, G, GG,
s EXG e XXG e quando necessário confecção sob medida.

400,00 UNIDADE 35,00

Marca: propria Fabricante: o proprio Modelo: conforme edital

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora
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Lote 1 Aberta
MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

30,50 02/12/2024 09:03:04

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 20,80 02/12/2024 09:03:25

Lote 1 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 20,00 02/12/2024 09:03:25

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 19,99 02/12/2024 09:03:34

Lote 1 Aberta TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA
14.103.697/0001-30 25,01 02/12/2024 09:04:00

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 19,98 02/12/2024 09:04:23

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 19,97 02/12/2024 09:04:54

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 19,96 02/12/2024 09:05:08

Lote 1 Aberta DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28 20,01 02/12/2024 09:05:23

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 19,95 02/12/2024 09:05:26

Lote 1 Aberta LILIAN SILVA GUIMARAES 13933041686
40.063.351/0001-66 19,00 02/12/2024 09:05:36

Lote 1 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 19,80 02/12/2024 09:05:38

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 19,90 02/12/2024 09:05:40

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 18,99 02/12/2024 09:05:44

Lote 1 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 18,90 02/12/2024 09:05:48

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 18,89 02/12/2024 09:05:56

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 18,50 02/12/2024 09:05:56

Lote 1 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 21,00 02/12/2024 09:06:17

Lote 1 Aberta DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28 18,51 02/12/2024 09:07:05

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 18,49 02/12/2024 09:07:23

Lote 1 Aberta
INOVAR INDUSTRIA E COMUNICACAO
LTDA
54.479.179/0001-30

27,99 02/12/2024 09:07:38

Lote 1 Aberta WORLD UNIFORMS LTDA
54.752.552/0001-85 31,68 02/12/2024 09:07:49

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 18,40 02/12/2024 09:08:00
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Lote 1 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

38,67 02/12/2024 09:08:40

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 18,39 02/12/2024 09:08:57

Lote 1 Aberta Rosilene Tonatto Spazzini
07.045.994/0001-01 38,01 02/12/2024 09:09:07

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 18,30 02/12/2024 09:09:17

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 18,29 02/12/2024 09:09:30

Lote 1 Aberta DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28 18,35 02/12/2024 09:09:30

Lote 1 Aberta LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
55.078.312/0001-00 24,90 02/12/2024 09:09:38

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 18,00 02/12/2024 09:09:42

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 17,99 02/12/2024 09:10:03

Lote 1 Aberta TERRA BRASIL IN E COM LTDA
11.991.420/0001-01 17,00 02/12/2024 09:10:14

Lote 1 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 17,98 02/12/2024 09:10:16

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 16,99 02/12/2024 09:10:39

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 16,90 02/12/2024 09:10:42

Lote 1 Aberta DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28 16,89 02/12/2024 09:10:58

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 16,80 02/12/2024 09:11:11

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 16,88 02/12/2024 09:11:14

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 16,79 02/12/2024 09:11:22

Lote 1 Aberta FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
06.137.748/0001-17 24,99 02/12/2024 09:11:23

Lote 1 Aberta
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECÇÕES EIRELI EPP
30.577.619/0001-24

25,06 02/12/2024 09:11:28

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 16,70 02/12/2024 09:11:47

Lote 1 Aberta DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28 16,69 02/12/2024 09:12:03

Lote 1 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 15,98 02/12/2024 09:12:07

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 16,68 02/12/2024 09:12:08
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Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 15,95 02/12/2024 09:12:44

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 15,94 02/12/2024 09:12:50

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 15,90 02/12/2024 09:12:56

Lote 1 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 15,00 02/12/2024 09:13:31

Lote 1 Aberta DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28 16,20 02/12/2024 09:13:41

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 14,99 02/12/2024 09:13:51

Lote 1 Aberta FAROL IND E COM LTDA
49.441.824/0001-96 23,00 02/12/2024 09:13:59

Lote 1 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 14,69 02/12/2024 09:14:00

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 14,68 02/12/2024 09:14:10

Lote 1 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 14,20 02/12/2024 09:14:16

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 14,19 02/12/2024 09:14:23

Lote 1 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 14,00 02/12/2024 09:14:27

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 13,99 02/12/2024 09:14:33

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 13,98 02/12/2024 09:14:40

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 13,97 02/12/2024 09:14:49

Lote 1 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 13,00 02/12/2024 09:15:04

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 12,99 02/12/2024 09:15:18

Lote 1 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 12,90 02/12/2024 09:15:25

Lote 1 Aberta LUCAS HS LOUZADA
40.337.371/0001-88 12,89 02/12/2024 09:15:40

Lote 1 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 12,70 02/12/2024 09:16:09

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 12,69 02/12/2024 09:17:16

Lote 1 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 12,60 02/12/2024 09:17:56

Lote 1 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 12,50 02/12/2024 09:18:09

Lote 1 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 12,00 02/12/2024 09:18:40
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Lote 1 Negociação
IVO JOSE MOURA DA SILVA
55409385691
30.481.879/0001-00

12,00 02/12/2024 09:25:08

Lote 2 Aberta
MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

30,50 02/12/2024 09:03:17

Lote 2 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 21,25 02/12/2024 09:03:50

Lote 2 Aberta TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA
14.103.697/0001-30 25,00 02/12/2024 09:04:18

Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 21,24 02/12/2024 09:04:33

Lote 2 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 21,00 02/12/2024 09:05:30

Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 20,90 02/12/2024 09:05:46

Lote 2 Aberta DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28 20,91 02/12/2024 09:05:52

Lote 2 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 20,00 02/12/2024 09:05:55

Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 19,90 02/12/2024 09:06:00

Lote 2 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 22,85 02/12/2024 09:06:23

Lote 2 Aberta
INOVAR INDUSTRIA E COMUNICACAO
LTDA
54.479.179/0001-30

27,99 02/12/2024 09:07:43

Lote 2 Aberta WORLD UNIFORMS LTDA
54.752.552/0001-85 38,24 02/12/2024 09:07:58

Lote 2 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

41,33 02/12/2024 09:08:55

Lote 2 Aberta Rosilene Tonatto Spazzini
07.045.994/0001-01 36,01 02/12/2024 09:09:23

Lote 2 Aberta LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
55.078.312/0001-00 24,90 02/12/2024 09:09:51

Lote 2 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 19,00 02/12/2024 09:09:58

Lote 2 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 18,76 02/12/2024 09:10:20

Lote 2 Aberta TERRA BRASIL IN E COM LTDA
11.991.420/0001-01 18,00 02/12/2024 09:10:23

Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 17,90 02/12/2024 09:10:47

Lote 2 Aberta DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28 17,89 02/12/2024 09:11:09

Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 17,80 02/12/2024 09:11:15
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Lote 2 Aberta FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
06.137.748/0001-17 24,99 02/12/2024 09:11:33

Lote 2 Aberta
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECÇÕES EIRELI EPP
30.577.619/0001-24

25,06 02/12/2024 09:11:35

Lote 2 Aberta DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28 17,75 02/12/2024 09:12:11

Lote 2 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 17,23 02/12/2024 09:12:11

Lote 2 Aberta DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28 17,20 02/12/2024 09:12:17

Lote 2 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 17,00 02/12/2024 09:12:44

Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 16,99 02/12/2024 09:12:49

Lote 2 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 16,20 02/12/2024 09:12:56

Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 16,00 02/12/2024 09:13:01

Lote 2 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 15,67 02/12/2024 09:13:13

Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 15,66 02/12/2024 09:13:59

Lote 2 Aberta DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28 16,21 02/12/2024 09:14:03

Lote 2 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 15,00 02/12/2024 09:14:04

Lote 2 Aberta FAROL IND E COM LTDA
49.441.824/0001-96 23,00 02/12/2024 09:14:06

Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 14,99 02/12/2024 09:14:27

Lote 2 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 14,89 02/12/2024 09:14:33

Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 14,80 02/12/2024 09:14:38

Lote 2 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 14,70 02/12/2024 09:15:09

Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 14,69 02/12/2024 09:16:25

Lote 2 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 14,50 02/12/2024 09:16:44

Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 14,00 02/12/2024 09:17:51

Lote 2 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 13,90 02/12/2024 09:18:02

Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 13,80 02/12/2024 09:18:14

Lote 2 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 13,69 02/12/2024 09:18:51
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Lote 2 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 13,50 02/12/2024 09:18:57

Lote 2 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 13,00 02/12/2024 09:19:10

Lote 2 Aberta
VISUAL BORDADOS SERVICOS E
COMERCIO DE CAMISETAS LTDA
13.539.604/0001-52

19,50 02/12/2024 09:21:06

Lote 2 Aberta FABIO A PEREIRA ME
13.079.921/0001-33 18,90 02/12/2024 09:23:01

Lote 2 Negociação
IVO JOSE MOURA DA SILVA
55409385691
30.481.879/0001-00

13,00 02/12/2024 09:25:11

Lote 3 Aberta
MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

60,50 02/12/2024 09:03:41

Lote 3 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 29,00 02/12/2024 09:04:12

Lote 3 Aberta TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA
14.103.697/0001-30 39,60 02/12/2024 09:04:39

Lote 3 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 39,00 02/12/2024 09:04:46

Lote 3 Aberta DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.113.609/0001-28 46,00 02/12/2024 09:05:59

Lote 3 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 42,00 02/12/2024 09:06:31

Lote 3 Aberta
INOVAR INDUSTRIA E COMUNICACAO
LTDA
54.479.179/0001-30

44,99 02/12/2024 09:07:54

Lote 3 Aberta WORLD UNIFORMS LTDA
54.752.552/0001-85 55,84 02/12/2024 09:08:10

Lote 3 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

56,00 02/12/2024 09:09:10

Lote 3 Aberta Rosilene Tonatto Spazzini
07.045.994/0001-01 50,01 02/12/2024 09:09:32

Lote 3 Aberta TERRA BRASIL IN E COM LTDA
11.991.420/0001-01 35,00 02/12/2024 09:09:54

Lote 3 Aberta LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
55.078.312/0001-00 41,50 02/12/2024 09:10:10

Lote 3 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 28,59 02/12/2024 09:10:25

Lote 3 Aberta FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
06.137.748/0001-17 49,00 02/12/2024 09:11:41

Lote 3 Aberta
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECÇÕES EIRELI EPP
30.577.619/0001-24

40,02 02/12/2024 09:11:43

Lote 3 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 32,00 02/12/2024 09:12:16

Lote 3 Aberta FAROL IND E COM LTDA
49.441.824/0001-96 36,00 02/12/2024 09:14:15
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Lote 3 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 31,00 02/12/2024 09:16:02

Lote 3 Negociação
IVO JOSE MOURA DA SILVA
55409385691
30.481.879/0001-00

28,59 02/12/2024 09:25:13

Lote 4 Aberta Marcelo Simoni
04.664.811/0001-48 24,50 02/12/2024 09:03:42

Lote 4 Aberta
MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

30,50 02/12/2024 09:04:01

Lote 4 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 32,01 02/12/2024 09:05:02

Lote 4 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 24,00 02/12/2024 09:06:39

Lote 4 Aberta Marcelo Simoni
04.664.811/0001-48 23,00 02/12/2024 09:07:50

Lote 4 Aberta WORLD UNIFORMS LTDA
54.752.552/0001-85 32,50 02/12/2024 09:08:33

Lote 4 Aberta
MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

22,95 02/12/2024 09:09:18

Lote 4 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

41,00 02/12/2024 09:09:29

Lote 4 Aberta LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
55.078.312/0001-00 22,50 02/12/2024 09:10:18

Lote 4 Aberta
MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

22,45 02/12/2024 09:10:33

Lote 4 Aberta TERRA BRASIL IN E COM LTDA
11.991.420/0001-01 20,00 02/12/2024 09:10:35

Lote 4 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 22,00 02/12/2024 09:10:39

Lote 4 Aberta Marcelo Simoni
04.664.811/0001-48 19,05 02/12/2024 09:10:50

Lote 4 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 18,50 02/12/2024 09:11:02

Lote 4 Aberta Marcelo Simoni
04.664.811/0001-48 18,00 02/12/2024 09:11:31

Lote 4 Aberta FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
06.137.748/0001-17 17,90 02/12/2024 09:11:52

Lote 4 Aberta
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECÇÕES EIRELI EPP
30.577.619/0001-24

17,50 02/12/2024 09:11:57

Lote 4 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 16,87 02/12/2024 09:12:16

Lote 4 Aberta Marcelo Simoni
04.664.811/0001-48 16,80 02/12/2024 09:12:55

Lote 4 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 16,00 02/12/2024 09:13:03
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Lote 4 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 15,90 02/12/2024 09:14:28

Lote 4 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 15,00 02/12/2024 09:14:37

Lote 4 Aberta
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECÇÕES EIRELI EPP
30.577.619/0001-24

15,80 02/12/2024 09:14:40

Lote 4 Aberta
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECÇÕES EIRELI EPP
30.577.619/0001-24

14,90 02/12/2024 09:14:45

Lote 4 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 14,55 02/12/2024 09:14:57

Lote 4 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 13,98 02/12/2024 09:15:18

Lote 4 Aberta
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECÇÕES EIRELI EPP
30.577.619/0001-24

13,50 02/12/2024 09:15:29

Lote 4 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 13,00 02/12/2024 09:16:02

Lote 4 Aberta
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECÇÕES EIRELI EPP
30.577.619/0001-24

12,90 02/12/2024 09:16:13

Lote 4 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 12,00 02/12/2024 09:16:19

Lote 4 Negociação
IVO JOSE MOURA DA SILVA
55409385691
30.481.879/0001-00

12,00 02/12/2024 09:25:15

Lote 5 Aberta
MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

50,05 02/12/2024 09:04:14

Lote 5 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 29,90 02/12/2024 09:04:39

Lote 5 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 38,00 02/12/2024 09:05:23

Lote 5 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 28,00 02/12/2024 09:06:46

Lote 5 Aberta
INOVAR INDUSTRIA E COMUNICACAO
LTDA
54.479.179/0001-30

54,99 02/12/2024 09:08:00

Lote 5 Aberta WORLD UNIFORMS LTDA
54.752.552/0001-85 47,68 02/12/2024 09:08:46

Lote 5 Aberta Rosilene Tonatto Spazzini
07.045.994/0001-01 60,01 02/12/2024 09:09:44

Lote 5 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

50,67 02/12/2024 09:09:47

Lote 5 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 27,90 02/12/2024 09:10:22

Lote 5 Aberta TERRA BRASIL IN E COM LTDA
11.991.420/0001-01 25,00 02/12/2024 09:10:44
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Lote 5 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 26,59 02/12/2024 09:10:44

Lote 5 Aberta LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
55.078.312/0001-00 42,90 02/12/2024 09:10:46

Lote 5 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 24,00 02/12/2024 09:11:09

Lote 5 Aberta
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECÇÕES EIRELI EPP
30.577.619/0001-24

35,02 02/12/2024 09:12:05

Lote 5 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 23,00 02/12/2024 09:12:23

Lote 5 Aberta FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
06.137.748/0001-17 39,50 02/12/2024 09:13:09

Lote 5 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 22,90 02/12/2024 09:14:24

Lote 5 Aberta FAROL IND E COM LTDA
49.441.824/0001-96 22,89 02/12/2024 09:14:32

Lote 5 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 22,80 02/12/2024 09:14:42

Lote 5 Aberta (Excluído) UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 24,99 02/12/2024 09:14:45

Lote 5 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 22,50 02/12/2024 09:15:12

Lote 5 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 22,00 02/12/2024 09:15:30

Lote 5 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 20,25 02/12/2024 09:16:13

Lote 5 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 19,00 02/12/2024 09:17:43

Lote 5 Negociação
IVO JOSE MOURA DA SILVA
55409385691
30.481.879/0001-00

19,00 02/12/2024 09:25:17

Lote 6 Aberta
MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

40,05 02/12/2024 09:04:29

Lote 6 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 29,60 02/12/2024 09:05:00

Lote 6 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 28,00 02/12/2024 09:06:54

Lote 6 Aberta
INOVAR INDUSTRIA E COMUNICACAO
LTDA
54.479.179/0001-30

58,99 02/12/2024 09:08:05

Lote 6 Aberta WORLD UNIFORMS LTDA
54.752.552/0001-85 42,08 02/12/2024 09:08:54

Lote 6 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 34,00 02/12/2024 09:09:34

Lote 6 Aberta Rosilene Tonatto Spazzini
07.045.994/0001-01 49,90 02/12/2024 09:09:58
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Lote 6 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

48,00 02/12/2024 09:09:59

Lote 6 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 27,90 02/12/2024 09:10:35

Lote 6 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 27,00 02/12/2024 09:10:48

Lote 6 Aberta LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
55.078.312/0001-00 39,90 02/12/2024 09:10:53

Lote 6 Aberta TERRA BRASIL IN E COM LTDA
11.991.420/0001-01 26,00 02/12/2024 09:11:01

Lote 6 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 25,00 02/12/2024 09:11:20

Lote 6 Aberta
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECÇÕES EIRELI EPP
30.577.619/0001-24

35,02 02/12/2024 09:12:13

Lote 6 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 33,00 02/12/2024 09:12:29

Lote 6 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 23,98 02/12/2024 09:12:41

Lote 6 Aberta FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
06.137.748/0001-17 34,90 02/12/2024 09:12:52

Lote 6 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 23,00 02/12/2024 09:13:00

Lote 6 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 22,00 02/12/2024 09:13:08

Lote 6 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 21,90 02/12/2024 09:14:35

Lote 6 Aberta FAROL IND E COM LTDA
49.441.824/0001-96 21,99 02/12/2024 09:14:38

Lote 6 Aberta FAROL IND E COM LTDA
49.441.824/0001-96 21,89 02/12/2024 09:14:42

Lote 6 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 20,00 02/12/2024 09:14:50

Lote 6 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 19,60 02/12/2024 09:15:26

Lote 6 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 24,99 02/12/2024 09:15:33

Lote 6 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 19,00 02/12/2024 09:15:42

Lote 6 Negociação
IVO JOSE MOURA DA SILVA
55409385691
30.481.879/0001-00

19,00 02/12/2024 09:25:20

Lote 7 Aberta
MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

60,50 02/12/2024 09:04:47

Lote 7 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 60,00 02/12/2024 09:05:17
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Lote 7 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 59,90 02/12/2024 09:06:09

Lote 7 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 58,00 02/12/2024 09:07:06

Lote 7 Aberta WORLD UNIFORMS LTDA
54.752.552/0001-85 77,28 02/12/2024 09:09:06

Lote 7 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 57,90 02/12/2024 09:09:29

Lote 7 Aberta
MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

57,10 02/12/2024 09:10:02

Lote 7 Aberta Rosilene Tonatto Spazzini
07.045.994/0001-01 79,95 02/12/2024 09:10:11

Lote 7 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

57,05 02/12/2024 09:10:13

Lote 7 Aberta KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI
31.607.570/0001-78 56,90 02/12/2024 09:10:43

Lote 7 Aberta
MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

57,04 02/12/2024 09:10:44

Lote 7 Aberta
MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
03.291.912/0001-58

56,89 02/12/2024 09:11:06

Lote 7 Aberta (Excluído) ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 48,00 02/12/2024 09:11:29

Lote 7 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 47,00 02/12/2024 09:12:23

Lote 7 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 45,89 02/12/2024 09:12:36

Lote 7 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 46,00 02/12/2024 09:12:37

Lote 7 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 45,00 02/12/2024 09:12:42

Lote 7 Aberta
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES
CONFECÇÕES EIRELI EPP
30.577.619/0001-24

55,02 02/12/2024 09:12:46

Lote 7 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 44,29 02/12/2024 09:12:51

Lote 7 Aberta FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
06.137.748/0001-17 76,90 02/12/2024 09:13:21

Lote 7 Aberta LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
55.078.312/0001-00 89,90 02/12/2024 09:13:28

Lote 7 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 44,00 02/12/2024 09:14:41

Lote 7 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 42,00 02/12/2024 09:14:56

Lote 7 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 41,00 02/12/2024 09:15:34



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Papagaios - Unidade Única Página 16 de 23

Lote 7 Aberta FAROL IND E COM LTDA
49.441.824/0001-96 65,00 02/12/2024 09:15:34

Lote 7 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 40,85 02/12/2024 09:15:54

Lote 7 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

42,67 02/12/2024 09:15:57

Lote 7 Aberta ZENITE COMERCIAL LTDA
24.687.735/0001-01 38,50 02/12/2024 09:16:01

Lote 7 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 38,00 02/12/2024 09:16:38

Lote 7 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 37,00 02/12/2024 09:17:00

Lote 7 Aberta UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP
10.638.444/0001-00 36,00 02/12/2024 09:17:59

Lote 7 Aberta IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691
30.481.879/0001-00 35,00 02/12/2024 09:18:23

Lote 7 Negociação
IVO JOSE MOURA DA SILVA
55409385691
30.481.879/0001-00

35,00 02/12/2024 09:25:22

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 02/12/2024 09:01:42

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 02/12/2024 09:01:58

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 02/12/2024 09:01:59

Pregoeiro(a) Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de lances. 02/12/2024 09:02:38

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 02/12/2024 09:02:42

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 02/12/2024 09:02:44

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 02/12/2024 09:02:47

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 02/12/2024 09:02:49

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 02/12/2024 09:02:51

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 02/12/2024 09:02:53

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 07 . Senhores fornecedores deem seus lances! 02/12/2024 09:02:55

Fornecedor 29 O fornecedor 29 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 48,00 no lote 07 . 02/12/2024 09:11:37

Fornecedor 29 O fornecedor 29 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 48,00 no lote 07 . 02/12/2024 09:11:52

Sistema Lance do lote 07 com valor de R$ 48,00 foi excluído pelo Pregoeiro(a). 02/12/2024 09:12:56

Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 02/12/2024 09:15:54

Pregoeiro(a) O chat está aberto para todos os fornecedores. 02/12/2024 09:18:53

Fornecedor 19 gentileza cancelar meu lance no lote 5 02/12/2024 09:19:21

Fornecedor 19 24,99 02/12/2024 09:19:25
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Sistema Lance do lote 05 com valor de R$ 24,99 foi excluído pelo Pregoeiro(a). 02/12/2024 09:19:46

Fornecedor 8 fica um adentro a administração ! para conferir o material recebido, pois esse valor é
surreal 02/12/2024 09:20:12

Fornecedor 8 quase 40% a menos o valor, em comparação ao ano passado 02/12/2024 09:21:05

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 02/12/2024 09:21:16

Pregoeiro(a) Senhores vamos melhorar esses valores? 02/12/2024 09:25:37

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 02/12/2024 09:27:40

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 02/12/2024 09:27:44

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 02/12/2024 09:27:47

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 02/12/2024 09:27:49

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 02/12/2024 09:27:51

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 02/12/2024 09:27:54

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 07 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 02/12/2024 09:27:56

Sistema O valor de referência do lote 01 foi divulgado R$ 62,00. 02/12/2024 09:28:02

Sistema O valor de referência do lote 02 foi divulgado R$ 53,33. 02/12/2024 09:28:08

Sistema O valor de referência do lote 03 foi divulgado R$ 66,63. 02/12/2024 09:28:13

Sistema O valor de referência do lote 04 foi divulgado R$ 61,00. 02/12/2024 09:28:18

Sistema O valor de referência do lote 05 foi divulgado R$ 69,93. 02/12/2024 09:28:24

Sistema O valor de referência do lote 06 foi divulgado R$ 64,67. 02/12/2024 09:28:31

Sistema O valor de referência do lote 07 foi divulgado R$ 145,74. 02/12/2024 09:28:42

Pregoeiro(a) Fornecedor: IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691, solicito o anexo de
documentos de habilitação no prazo de 02 (duas) horas. 02/12/2024 09:30:44

Pregoeiro(a) Sessão retorna às 13:30h. 02/12/2024 10:04:11

Fornecedor 5 Documentos anexados na plataforma 02/12/2024 10:53:22

Pregoeiro(a) Boa tarde a todos, vamos dar andamento a sessão. Vamos analisar os documentos de
habilitação. 02/12/2024 13:34:29

Sistema O fornecedor IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 foi Habilitado no(s)
lote(s): 1 à 7. 02/12/2024 13:45:09

Sistema O fornecedor IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 foi declarado vencedor
do(s) lote(s) 1 à 7. 02/12/2024 13:45:24

Sistema
O(s) Lote(s) 1 à 7., será(ão) aberto(s) para manifestação de intenção de recurso. A
mesma deverá ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo inicial: 02/12/2024 13:46:00,
Prazo final: 02/12/2024 14:16:00).

02/12/2024 13:45:36

Sistema O(s) lote(s) 1 à 7. foi(ram) adjudicados para o fornecedor IVO JOSE MOURA DA
SILVA 55409385691. 04/12/2024 09:35:45
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Sistema O(s) lote(s) 1 à 7. foi(ram) homologados para o fornecedor IVO JOSE MOURA DA
SILVA 55409385691. 03/01/2025 10:44:54

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 30.481.879/0001-00 12,00

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 10.638.444/0001-00 12,50

3 LUCAS HS LOUZADA 40.337.371/0001-88 12,89

4 DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 04.113.609/0001-28 16,20

5 TERRA BRASIL IN E COM LTDA 11.991.420/0001-01 17,00

6 KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI 31.607.570/0001-78 18,90

7 LILIAN SILVA GUIMARAES 13933041686 40.063.351/0001-66 19,00

8 AR3 SPORTS LTDA 37.806.964/0001-31 20,90

9 ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 21,00

10 FAROL IND E COM LTDA 49.441.824/0001-96 23,00

11 LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 55.078.312/0001-00 24,90

12 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 06.137.748/0001-17 24,99

13 TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA 14.103.697/0001-30 25,01

14 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI EPP 30.577.619/0001-24 25,06

15 INOVAR INDUSTRIA E COMUNICACAO LTDA 54.479.179/0001-30 27,99

16 GRIPP CONFECÇÕES LTDA 29.638.619/0001-08 30,00

17 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 03.291.912/0001-58 30,50

18 WORLD UNIFORMS LTDA 54.752.552/0001-85 31,68

19 Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 38,01

20 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 38,67

21 FABIO A PEREIRA ME 13.079.921/0001-33 39,00

22 VISUAL BORDADOS SERVICOS E COMERCIO DE CAMISETAS LTDA 13.539.604/0001-52 39,00

23 PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 41.389.650/0001-58 49,90

24 Tigare Uniformes LTDA 06.786.973/0001-84 50,00

25 DEMANDA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO E CONFECÇÃO LTDA 48.605.509/0001-94 70,00

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final
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1 IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 30.481.879/0001-00 13,00

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 10.638.444/0001-00 13,50

3 DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 04.113.609/0001-28 16,21

4 TERRA BRASIL IN E COM LTDA 11.991.420/0001-01 18,00

5 FABIO A PEREIRA ME 13.079.921/0001-33 18,90

6 KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI 31.607.570/0001-78 19,00

7 VISUAL BORDADOS SERVICOS E COMERCIO DE CAMISETAS LTDA 13.539.604/0001-52 19,50

8 AR3 SPORTS LTDA 37.806.964/0001-31 22,25

9 ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 22,85

10 FAROL IND E COM LTDA 49.441.824/0001-96 23,00

11 LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 55.078.312/0001-00 24,90

12 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 06.137.748/0001-17 24,99

13 TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA 14.103.697/0001-30 25,00

14 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI EPP 30.577.619/0001-24 25,06

15 INOVAR INDUSTRIA E COMUNICACAO LTDA 54.479.179/0001-30 27,99

16 LILIAN SILVA GUIMARAES 13933041686 40.063.351/0001-66 28,00

17 GRIPP CONFECÇÕES LTDA 29.638.619/0001-08 30,00

18 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 03.291.912/0001-58 30,50

19 Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 36,01

20 WORLD UNIFORMS LTDA 54.752.552/0001-85 38,24

21 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 41,33

22 PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 41.389.650/0001-58 49,90

23 Tigare Uniformes LTDA 06.786.973/0001-84 50,00

24 DEMANDA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO E CONFECÇÃO LTDA 48.605.509/0001-94 70,00

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 30.481.879/0001-00 28,59

2 KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI 31.607.570/0001-78 29,00

3 AR3 SPORTS LTDA 37.806.964/0001-31 29,70

4 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 10.638.444/0001-00 31,00

5 TERRA BRASIL IN E COM LTDA 11.991.420/0001-01 35,00

6 FAROL IND E COM LTDA 49.441.824/0001-96 36,00

7 TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA 14.103.697/0001-30 39,60

8 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI EPP 30.577.619/0001-24 40,02

9 LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 55.078.312/0001-00 41,50



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Papagaios - Unidade Única Página 20 de 23

10 ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 42,00

11 INOVAR INDUSTRIA E COMUNICACAO LTDA 54.479.179/0001-30 44,99

12 GRIPP CONFECÇÕES LTDA 29.638.619/0001-08 45,00

13 DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 04.113.609/0001-28 46,00

14 LILIAN SILVA GUIMARAES 13933041686 40.063.351/0001-66 48,00

15 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 06.137.748/0001-17 49,00

16 FABIO A PEREIRA ME 13.079.921/0001-33 49,90

17 Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 50,01

18 WORLD UNIFORMS LTDA 54.752.552/0001-85 55,84

19 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 56,00

20 VISUAL BORDADOS SERVICOS E COMERCIO DE CAMISETAS LTDA 13.539.604/0001-52 59,00

21 PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 41.389.650/0001-58 59,90

22 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 03.291.912/0001-58 60,50

23 Tigare Uniformes LTDA 06.786.973/0001-84 75,00

24 DEMANDA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO E CONFECÇÃO LTDA 48.605.509/0001-94 100,00

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 30.481.879/0001-00 12,00

2 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI EPP 30.577.619/0001-24 12,90

3 ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 14,55

4 Marcelo Simoni 04.664.811/0001-48 16,80

5 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 06.137.748/0001-17 17,90

6 TERRA BRASIL IN E COM LTDA 11.991.420/0001-01 20,00

7 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 03.291.912/0001-58 22,45

8 LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 55.078.312/0001-00 22,50

9 GRIPP CONFECÇÕES LTDA 29.638.619/0001-08 25,00

10 VISUAL BORDADOS SERVICOS E COMERCIO DE CAMISETAS LTDA 13.539.604/0001-52 32,00

11 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 10.638.444/0001-00 32,01

12 WORLD UNIFORMS LTDA 54.752.552/0001-85 32,50

13 KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI 31.607.570/0001-78 38,00

14 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 41,00

15 Tigare Uniformes LTDA 06.786.973/0001-84 45,00

16 PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 41.389.650/0001-58 59,90

17 DEMANDA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO E CONFECÇÃO LTDA 48.605.509/0001-94 60,00

18 GRÁFICA PRODATA LTDA 28.141.384/0001-81 65,00
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Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 30.481.879/0001-00 19,00

2 ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 20,25

3 FAROL IND E COM LTDA 49.441.824/0001-96 22,89

4 TERRA BRASIL IN E COM LTDA 11.991.420/0001-01 25,00

5 KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI 31.607.570/0001-78 27,90

6 TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA 14.103.697/0001-30 32,00

7 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI EPP 30.577.619/0001-24 35,02

8 AR3 SPORTS LTDA 37.806.964/0001-31 37,80

9 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 10.638.444/0001-00 38,00

10 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 06.137.748/0001-17 39,50

11 LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 55.078.312/0001-00 42,90

12 FABIO A PEREIRA ME 13.079.921/0001-33 45,00

13 WORLD UNIFORMS LTDA 54.752.552/0001-85 47,68

14 VISUAL BORDADOS SERVICOS E COMERCIO DE CAMISETAS LTDA 13.539.604/0001-52 49,00

15 GRIPP CONFECÇÕES LTDA 29.638.619/0001-08 50,00

16 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 03.291.912/0001-58 50,05

17 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 50,67

18 INOVAR INDUSTRIA E COMUNICACAO LTDA 54.479.179/0001-30 54,99

19 Tigare Uniformes LTDA 06.786.973/0001-84 60,00

20 Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 60,01

21 PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 41.389.650/0001-58 65,90

22 DEMANDA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO E CONFECÇÃO LTDA 48.605.509/0001-94 100,00

Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 30.481.879/0001-00 19,00

2 ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 19,60

3 FAROL IND E COM LTDA 49.441.824/0001-96 21,89

4 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 10.638.444/0001-00 24,99

5 TERRA BRASIL IN E COM LTDA 11.991.420/0001-01 26,00

6 KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI 31.607.570/0001-78 27,90

7 AR3 SPORTS LTDA 37.806.964/0001-31 29,70

8 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 06.137.748/0001-17 34,90

9 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI EPP 30.577.619/0001-24 35,02
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10 TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA 14.103.697/0001-30 37,80

11 LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 55.078.312/0001-00 39,90

12 GRIPP CONFECÇÕES LTDA 29.638.619/0001-08 40,00

13 FABIO A PEREIRA ME 13.079.921/0001-33 40,00

14 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 03.291.912/0001-58 40,05

15 WORLD UNIFORMS LTDA 54.752.552/0001-85 42,08

16 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 48,00

17 VISUAL BORDADOS SERVICOS E COMERCIO DE CAMISETAS LTDA 13.539.604/0001-52 49,00

18 Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 49,90

19 Tigare Uniformes LTDA 06.786.973/0001-84 50,00

20 INOVAR INDUSTRIA E COMUNICACAO LTDA 54.479.179/0001-30 58,99

21 PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 41.389.650/0001-58 65,90

22 DEMANDA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO E CONFECÇÃO LTDA 48.605.509/0001-94 100,00

Lista de Classificação do Lote 7
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 IVO JOSE MOURA DA SILVA 55409385691 30.481.879/0001-00 35,00

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 10.638.444/0001-00 36,00

3 ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 38,50

4 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 42,67

5 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES EIRELI EPP 30.577.619/0001-24 55,02

6 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 03.291.912/0001-58 56,89

7 KL UNIFORMES PERSONALIZADOS EIRELI 31.607.570/0001-78 56,90

8 AR3 SPORTS LTDA 37.806.964/0001-31 64,80

9 FAROL IND E COM LTDA 49.441.824/0001-96 65,00

10 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 06.137.748/0001-17 76,90

11 WORLD UNIFORMS LTDA 54.752.552/0001-85 77,28

12 PROFETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 41.389.650/0001-58 79,90

13 Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 79,95

14 LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 55.078.312/0001-00 89,90

15 TERRA BRASIL IN E COM LTDA 11.991.420/0001-01 100,00

16 DEMANDA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO E CONFECÇÃO LTDA 48.605.509/0001-94 100,00

17 GRIPP CONFECÇÕES LTDA 29.638.619/0001-08 120,00

18 VISUAL BORDADOS SERVICOS E COMERCIO DE CAMISETAS LTDA 13.539.604/0001-52 129,00

19 Tigare Uniformes LTDA 06.786.973/0001-84 150,00
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Avisos do processo
Data / Hora Descrição

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 04/12/2024 09:35:46 03/01/2025 10:44:54

Lote 2 04/12/2024 09:35:46 03/01/2025 10:44:54

Lote 3 04/12/2024 09:35:46 03/01/2025 10:44:54

Lote 4 04/12/2024 09:35:46 03/01/2025 10:44:54

Lote 5 04/12/2024 09:35:46 03/01/2025 10:44:54

Lote 6 04/12/2024 09:35:46 03/01/2025 10:44:54

Lote 7 04/12/2024 09:35:46 03/01/2025 10:44:54

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 03 de Janeiro de 2025, 7 de 7 lote(s).

Documento gerado em 03 de Janeiro de 2025.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Regina Aparecida Moreira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Elimar Patricia da Silva - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Lelia Barbosa de Almeida Quintal - Equipe de Apoio


